
 
Република Србија   

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА АПАТИН 
Деловодни број:  404-145/2020-II 

Датум: 07.08.2020. 

 

 

 

 На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124/2012 и 14/2015, 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Наручилац - Oпштинa Апатин  објављује: 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА 

 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА  Бр. 25/2020 

ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК ЈАВНE НАБАВКE РАДОВА  

ИЗГРАДЊА БУНАРА Б-А/17 НА ВОДОЗАХВАТУ У АПАТИНУ 

 
Сагласно члану 63. став 2. ЗЈН, Заинтересовано лице је дана 06.08.2020. године електронским 

путем, упутило захтев Наручиоцу за додатне информације и појашњења у вези са 

припремањем понуде у насловљеном поступку јавне набавке радова бр. 25/2020., како следи: 

 

"Питање потенцијалног понуђача: 

Како смо заинтересовани за учешће у јавној набавци: 

„Израда бунара Б1/17 на водозахвату у Апатину“ број јавне набавке 25/2020, 

имамо питање које се односи на део техничке документације „ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН“,  

део дефинисан под „Д“ ЕЛЕКТРО РАДОВИ. Молимо Вас да нам одговорите на техничко 

питање из електро дела на странама 27, 28 и 29 под редним бројем Д12, Д17 и Д18. 

 

Питање: 

 

- На горе поменутим позицијама планирамо да нудимо уређај за непрекидно напајање 

лине-интерацтиве УПС НПЕ-0850. У прилогу шаљемо и техничку спецификацију 

уређаја у оригиналу и маркером обележен УПС који планирамо да нудимо. Молимо 

Вас да нам одговорите,да ли је овај наш понуђени уређај за непрекидно напајање 

одговарајући са вашим предвиђеним из ове конкурсне документације? 

 

ОДГОВОР  НАРУЧИОЦА: 

 

Уређај који потенцијани понуђач планира да понуди не одговара траженом уређају из 

конкурсне документације. 

 

У смислу свега наведеног, Наручилац сматра да је дао јасан одговор на питање 

заинтересованом лицу, тј. да је појаснио своју конкурсну документацију, те  неће вршити 

измену исте. 

 

 

Комисија за јавне набавке 


